

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างชุดลอกลำห้วยยางบ้านจิวงาม ม.12 ต.หนองขาม อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดลอกลำห้วยยางบ้านจิวงาม ม.12 ต.หนองขาม อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชุดลอก								
1.1	งานชุดลอกด้วยรถชุด	57,750.000	ลบ.ม.	30.23	1,745,782.50	1.3357	40.37	2,331,841.68	
2	ป้ายโครงการ								
2.1	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3357	6,812.07	6,812.07	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,750,882.50				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,338,653.75	

ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างชุดลอกลำห้วยยางบ้านจี้วงาม ม.12 ต.หนองขาม อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดลอกลำห้วยยางบ้านจี้วงาม ม.12 ต.หนองขาม อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์
(ปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์
(วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

